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2023-09-29 

KOMPLETTERANDE YTTRANDE I MÅL NR Ö 11558-22: VILLA EUROPA SP. Z O. O. ./. 
HENRIK HULT 
 

I egenskap av ombud för Henrik Hult får vi härmed inkomma med följande kompletterande yttrande.  

1 KOMPLETTERANDE OMSTÄNDIGHETER TILL STÖD FÖR HENRIK HULTS INSTÄLLNING I 
MÅLET 

Bestridande av Villa Europas yrkande om ersättning för rättegångskostnader 

1. Henrik Hult har på de grunder som anförts i yttrande den 17 maj 20231 bestritt Villa Europas 
yrkande avseende ersättning för rättegångskostnader i målet. Henrik Hults grunder för 
bestridandet av Villa Europas ersättningsyrkande kompletteras nu med sammanfattningsvis 
följande omständigheter. 

2. Den information som framgår av de handlingar Villa Europa har gett in i målet avseende Villa 
Europas adress och skatteregistreringsnummer stämmer inte överens med informationen på de 
fakturor som Villa Europa har gett in som stöd för sitt ersättningsyrkande. Fakturorna kan i ljuset 
av de felaktiga och/eller motsägelsefulla uppgifterna inte mot Henrik Hults bestridande läggas till 
grund för att bevilja Villa Europas ersättningsanspråk. 

Kompletterande omständigheter till stöd för att det skulle strida mot 55 § p. 2 LSF att erkänna 
eller verkställa skiljedomen 

 
1 Hovrättens aktbilaga 61. 
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3. Det framgår av utdrag från Polens nationella domstolsregister som Villa Europa har gett in i målet 
att Villa Europa inte sedan i vart fall oktober år 2018 har haft ett skatteregistreringsnummer (så 
kallat ”NIP”-nummer).2 Denna omständighet, tillsammans med de felaktiga och/eller 
motsägelsefulla uppgifterna avseende Villa Europas adress, åberopas till ytterligare stöd för 
Henrik Hults påstående3 att Villa Europa inte bedriver någon egentlig verksamhet utöver att 
iscensätta vilseledande upplägg, vilket ska beaktas vid hovrättens prövning om verkställighet 
skulle strida mot ordre public enligt 55 § p. 2 LSF. 

2 UTVECKLING AVSEENDE VILLA EUROPAS FELAKTIGA/MOTSÄGELSEFULLA 
UPPGIFTER 

4. Av utdraget från det nationella domstolsregistret som Villa Europa har gett in i målet framgår att 
Villa Europa sedan i vart fall den 9 oktober 2018 har varit registrerat på adressen ul. Sienna nr 
64 med postkod 00-825, samt att Villa Europa inte har innehaft ett skatteregistreringsnummer 
(”NIP”). 

 

 

 
Utklipp från utdrag ur Polens nationella domstolsregister, aktbilaga 8 s. 4. 

 
2 Aktbilaga 8 – Utdrag ur Polens nationella domstolsregister, s. 4. 
3 Se särskilt Henrik Hults kompletterande yttrande den 24 februari 2023, aktbilaga 35. 
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5. Ett skatteregistreringsnummer/NIP är bland annat en förutsättning för att kunna bedriva 
momspliktig verksamhet i Polen.4 

 
Utklipp från utdrag ut informationsblad avseende momsregistrering, Polens finansdepartement, 
bilaga 1 s. 4. 

6. Villa Europas adress på de handlingar som getts in i målet varierar från handling till handling. 
Nedan exemplifieras detta, med avvikelser från den registrerade adressen  ul. Sienna nr 64, 
postkod 00-825 gulmarkerade. 

 
Utklipp från aktbilaga 1 – Ansökan om erkännande och verkställighet, s. 1 och övriga yttranden 
från Villa Europa i målet. 

 
Utklipp från aktbilaga 54 – Påstått avtal mellan parterna, s. 5. 

 
Utklipp från aktbilaga 59 – Påstådd faktura nr 12/03/2023, s. 3. 

 
Utklipp från aktbilaga 59 – Påstådd faktura nr 12/03/2023, s. 4. 

 
4 Bilaga 1 – Informationsblad avseende momsregistrering, Polens finansdepartement s. 4. 
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Utklipp från aktbilaga 59 – Påstådd faktura avseende eget arbete etc, s. 5. 

 
Utklipp från aktbilaga 81 – Påstådd faktura för översättningstjänster. 

 
Utklipp från aktbilaga 82 – Påstådd faktura för juridiska kostnader. 

 
Utklipp från aktbilaga 83 – Påstådd faktura för ”juridiskt yttrande”. 

7. Villa Europas adress varierar alltså markant ifråga om gatunummer, postkod och postort. Samma 
postkod ”05-807” anges ibland för postorten Warszawa och ibland för postorten Podkowa Lesna. 
När Warszawa är postort varierar både gatunummer och postkod mellan olika handlingar. Den 
enda gemensamma nämnaren för samtliga adresser i utklippen är att ingen av dem 
överensstämmer med Villa Europas faktiska registrerade adress. 

8. På fakturorna anges också ett skatteregistreringsnummer/NIP. Som framgått av det ovan 
nämnda utdraget från Polens nationella domstolsregister som Villa Europa har gett in i målet har 
Villa Europa dock sedan i vart fall oktober 2018 inget skatteregistreringsnummer.5 

9. Mot ovanstående bakgrund anser Henrik Hult att Villa Europa mot Henrik Hults bestridande inte 
har styrkt att de av Villa Europa ingivna fakturorna avser faktiska kostnader som Villa Europa har 
haft.  

 
5 Aktbilaga 8 – Utdrag ur Polens nationella domstolsregister, s. 4. 
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10. Därutöver utgör Villa Europas felaktiga och/eller motsägelsefulla uppgifter avseende adress och 
skatteregistreringsnummer ytterligare stöd för Henrik Hults påstående att Villa Europa inte 
bedriver någon egentlig verksamhet utöver att iscensätta vilseledande upplägg. Hovrätten bör 
särskilt notera att Villa Europa svårligen kan ha bedrivit sådana ”förlagstjänster”6 under år 2020 
som påstås ligga till grund för fordran mot Henrik Hult, om Villa Europa alltsedan år 2018 saknat 
ett skatteregistreringsnummer och möjlighet att redovisa mervärdesskatt. 

3 ÖVRIGT 

11. Upprättandet av detta kompletterande yttrande med föregående dokumentationsgenomgång har 
tagit 5 arbetstimmar i anspråk. Kostnaden för arbetet uppgår till 16 875 kr inklusive moms. Henrik 
Hult yrkar, i tillägg till kostnadsyrkandena i aktbilagorna 61 och 67, ersättning av Villa Europa för 
också denna kostnad. 

_______________________ 

Stockholm som ovan 

 

    

Peter Landström     Lukas Kanter 

  

 
6 Jfr t.ex. aktbilaga 1 - Villa Europas ansökan om erkännande och verkställighet, s. 2 p. 1. 
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Bilagor 
 
1. Informationsblad avseende momsregistrering, Polens finansdepartement 

 


